
UCHWAŁA NR  727 /2022 

ZARZĄDU POWIATU WĄGROWIECKIEGO 

z dnia 03 lutego 2022 roku 

 
w sprawie nieodpłatnego przekazania mienia Powiatu Wągrowieckiego na rzecz Zespołu 

Szkół nr 2 im. ppłk. dr. S. Kulińskiego w Wągrowcu 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2020 r., poz. 920 ze zm.) Zarząd Powiatu Wągrowieckiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1.1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne przekazanie środków trwałych stanowiących 

wyposażenie pracowni 114: Patch Panel Rj-45PP-24/RJ/6C, numer inwentarzowy SP I-

46/468, o wartości księgowej brutto 216,68 zł oraz szafę rack wiszącą EPRADO-R19-

4U/450, numer inwentarzowy SP I-46/469, o wartości księgowej brutto 481,93 zł na rzecz 

Zespołu Szkół nr 2 im. ppłk. dr. S. Kulińskiego w Wągrowcu zakupionych w ramach projektu 

„Rozwój infrastruktury kształcenia zawodowego w szkołach ponadpodstawowych na terenie 

powiatu wągrowieckiego” nr RPWP.09.03.02-30-0008/20 realizowanego w ramach 

Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014‑2020. 

 

      2. Przekazanie nastąpi na podstawie protokołu zdawczo-odbiorczego. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Wągrowieckiemu.  

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 
 

Starosta Wągrowiecki 

 

 

....................................................... 

/ Tomasz Kranc / 
 

 

Wicestarosta 

 

 

....................................................... 

/ Michał Piechocki / 

 
 

Jerzy Springer  ............................................. 

 

 

Andrzej Wieczorek ............................................. 

 

 

Robert Woźniak  ............................................. 

  


